

## **Michał Żądło – Członek Rady Nadzorczej**

### **a) Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:**

Kadencja Rady Nadzorczej upływa z dniem 10.03.2023.

### **b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

Pan Michał Żądło jest absolwentem Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej w Katowicach na kierunku dyplomacja i negocjacje międzynarodowe oraz Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, gdzie uzyskał tytuł magistra ekonomii w specjalności dystrybucja i sprzedaż na rynkach krajowych i międzynarodowych. Ukończył również studia podyplomowe w SGH w Warszawie- Akademia Spółek prawno-ekonomiczne aspekty funkcjonowania spółek. Pan Michał Żądło posiada wieloletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych, w tym w zakresie prowadzenia oraz rozliczania dużych projektów inwestycyjnych, pozyskiwania finansowania, negocjacji. Pan Michał zasiadał w Zarządach Spółek, których obroty przekraczały 100 mln zł rocznie a liczba podległych pracowników to około 200 osób. Wielokrotnie pełnił funkcje audytora wewnętrznego systemu zarządzania jakością (TUV NORD). Od roku 2018 Wiceprezes Zarządu w KLM NIERUCHOMOŚCI SP. Z O.O. a od 2014 roku Prezes Zarządu ENERGOMETAL S.A.

### **c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:**

Nie dotyczy

### **d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:**

ENERGOMETAL S.A.- Prezes Zarządu od 2014 do chwili obecnej

KLM Nieruchomości SP. Z O.O.- Wiceprezes Zarządu od 2018 do chwili obecnej

ELTRANS SP. Z O.O.- Wiceprezes Zarządu od 2014 do 2017

ELEKTROMONTAŻ EG SP. Z O.O.- Członek Rady Nadzorczej od 2014 do 2017

### **e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:**

Brak prawomocnych wyroków, na mocy których została skazana za przestępstwa o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego w okresie co

najmniej ostatnich pięciu lat. W okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

**f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:**

Nie dotyczy.

**g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:**

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej wobec Emitenta.

**h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:**

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

*Mariusz Zgoliński*